
OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2016 r. 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296), podaje się do publicznej wiadomości 
rozporządzenie porządkowe Wojewody Małopolskiego z dnia 21 lipca 2016 r. zmieniające 
rozporządzenie porządkowe Wojewody Małopolskiego z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia zakazu w przewozie drogowym towarów niebezpiecznych na wyznaczonym obszarze 
województwa małopolskiego. 
 
Dniem ogłoszenia niżej wymienionego rozporządzenia porządkowego jest dzień 22 lipca 2016 r. 
 
 
 

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE  
WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2016 r. 
 

zmieniające rozporządzenie porządkowe Wojewody Małopolskiego z dnia 11 lipca 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zakazu w przewozie drogowym towarów niebezpiecznych na 

wyznaczonym obszarze województwa małopolskiego 
 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W § 1 rozporządzenia porządkowego Wojewody Małopolskiego z dnia 11 lipca 2016 r. 
w sprawie wprowadzenia zakazu w przewozie drogowym towarów niebezpiecznych na wyznaczonym 
obszarze województwa małopolskiego punkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) w dniu 1 sierpnia 2016 r. od godziny 5.00 do 24.00 na obszarze Miasta Krakowa z wyłączeniem 
autostrady A4 oraz na odcinku drogi S7 od węzła Kraków Bieżanów do węzła Kraków Przewóz.” 
 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia, a także w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w środkach 
masowego przekazu. 
 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 3 dni od daty jego ogłoszenia. 
 

 
Wojewoda Małopolski 

 
Józef Pilch 

 
 
 

 
 
 
 
 


